证券代码：688399       证券简称：硕世生物       公告编号：2024-047

江苏硕世生物科技股份有限公司

关于控股股东、实际控制人及其一致行动人权益变

动超过 1%的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示：

 本次权益变动为江苏硕世生物科技股份有限公司（以下简称“公司”）

注销回购股份并减少注册资本，导致的控股股东、实际控制人及其一致行动人的

权益被动增加，不触及要约收购。

 本次权益变动不会使公司控股股东及实际控制人发生变化。

 本次权益变动后，控股股东绍兴闰康生物医药股权投资合伙企业（有限

合伙）（以下简称“闰康生物”）、实际控制人王国强先生及其一致行动人泰州

硕康企业管理咨询合伙企业（有限合伙）（以下简称“泰州硕康”）、泰州硕源

企业管理咨询合伙企业（有限合伙）（以下简称“泰州硕源”）、泰州硕科企业

管理咨询合伙企业（有限合伙）（以下简称“泰州硕科”）、泰州硕鑫企业管理

咨询合伙企业（有限合伙）（以下简称“泰州硕鑫”）、泰州硕和企业管理咨询

合伙企业（有限合伙）（以下简称“泰州硕和”）合计持有公司股份 23,217,464

股，持股数量不变，持股比例由 39.61%被动增加至 40.97%。

一、本次权益变动基本情况

（一）信息披露义务人基本情况

信息披露义务人 1：

企业名称 绍兴闰康生物医药股权投资合伙企业（有限合伙）

执行事务合伙人 房永生

统一社会信用代码 9133060432987693X1

出资额 6260.0321万人民币

营业期限 2015-05-19 至 2050-05-20

企业类型 有限合伙企业

主要经营场所 绍兴市上虞区经济开发区

经营范围 生物医药领域股权投资、咨询服务。

信息披露义务人 2：

姓名 王国强

性别 男

国籍 中国

身份证号码 3723281970********

通讯地址 江苏省泰州市药城大道 837号

是否取得其他国家或

地区的永久居留权
否

信息披露义务人 3：

企业名称 泰州硕康企业管理咨询合伙企业（有限合伙）

执行事务合伙人 房永生

统一社会信用代码 91321200MA1MNJND9Q

出资额 540万人民币

营业期限 2016-06-23 至 2036-06-15

企业类型 有限合伙企业

主要经营场所 泰州市陆家路西侧、滨河路北侧疫苗工程中心 A102-2

经营范围

企业管理咨询，商务信息咨询，展览展示服务，会务服

务，市场营销策划，计算机网络领域内技术开发、技术

咨询、技术服务；办公用品、电子产品、游戏卡、纸制

品批发零售。（依法须经批准的项目，经相关部门批准

后方可开展经营活动）

信息披露义务人 4：

企业名称 泰州硕源企业管理咨询合伙企业（有限合伙）

执行事务合伙人 房永生

统一社会信用代码 91321200MA1MNJJT40

出资额 540万人民币

营业期限 2016-06-23 至 2036-06-15

企业类型 有限合伙企业

主要经营场所 泰州市陆家路西侧、滨河路北侧疫苗工程中心 A102-5

经营范围

企业管理咨询，商务信息咨询，展览展示服务，会务服

务，市场营销策划，计算机网络领域内技术开发、技术

咨询、技术服务；办公用品、电子产品、游戏卡、纸制

品批发零售。（依法须经批准的项目，经相关部门批准

后方可开展经营活动）

信息披露义务人 5：

企业名称 泰州硕科企业管理咨询合伙企业（有限合伙）

执行事务合伙人 房永生

统一社会信用代码 91321200MA1MNJ591B

出资额 241.176万人民币

营业期限 2016-06-23 至 2036-06-15

企业类型 有限合伙企业

主要经营场所 泰州市陆家路西侧、滨河路北侧疫苗工程中心 A102-3

经营范围

企业管理咨询，商务信息咨询，展览展示服务，会务服

务，市场营销策划，计算机网络领域内技术开发、技术

咨询、技术服务；办公用品、电子产品、游戏卡、纸制

品批发零售。（依法须经批准的项目，经相关部门批准

后方可开展经营活动）

信息披露义务人 6：

企业名称 泰州硕鑫企业管理咨询合伙企业（有限合伙）

执行事务合伙人 房永生

统一社会信用代码 91321200MA1MNJGP2B

出资额 223.9965万人民币

营业期限 2016-06-23 至 2036-06-15

企业类型 有限合伙企业

主要经营场所 泰州市陆家路西侧、滨河路北侧疫苗工程中心 A102-4

经营范围

企业管理咨询，商务信息咨询，展览展示服务，会务服

务，市场营销策划，计算机网络领域内技术开发、技术

咨询、技术服务；办公用品、电子产品、游戏卡、纸制

品批发零售。（依法须经批准的项目，经相关部门批准

后方可开展经营活动）

信息披露义务人 7：

企业名称 泰州硕和企业管理咨询合伙企业（有限合伙）

执行事务合伙人 房永生

统一社会信用代码 91321200MA1MNJD5XB

出资额 254.8275万人民币

营业期限 2016-06-23 至 2036-06-15

企业类型 有限合伙企业

主要经营场所 泰州市陆家路西侧、滨河路北侧疫苗工程中心 A102-1

经营范围

企业管理咨询，商务信息咨询，展览展示服务，会务服

务，市场营销策划，计算机网络领域内技术开发、技术

咨询、技术服务；办公用品、电子产品、游戏卡、纸制

品批发零售。（依法须经批准的项目，经相关部门批准

后方可开展经营活动）

（二）本次权益变动基本情况

公司分别于 2024 年 6月 28日、2024年 7月 16日召开了第三届董事会第四

次会议和 2024 年第一次临时股东大会，审议通过了《关于公司以集中竞价方式

回购股份暨“提质增效重回报”行动方案的议案》，同意公司自股东大会审议通

过之日起 3个月使用不低于人民币 15,000万元（含），不高于人民币 30,000万

元（含）的自有资金，通过集中竞价交易方式以不超过人民币 90.00 元/股（含）

的价格回购股份。本次回购的股份将全部用于减少公司注册资本。

2024 年 10 月 16 日，公司在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司办

理完成了回购股份的注销手续。具体内容详见公司于 2024 年 10 月 16 日披露的

《江苏硕世生物科技股份有限公司关于股份回购实施结果暨股份变动的公告》

（公告编号：2024-046）。本次股份注销完成后，公司总股本由 58,620,000 股

减少至 56,670,082 股，公司控股股东闰康生物、实际控制人王国强先生及其一

致行动人泰州硕康、泰州硕源、泰州硕科、泰州硕鑫、泰州硕和合计持有公司股

份 23,217,464 股，持股数量不变，持股比例由 39.61%被动增加至 40.97%，且持

股比例累计变动超过 1%。具体情况如下：

股东名称

本次权益变动前持有股

份

本次权益变动后持有股

份

持股数量

（股）

持股比

例(%)

持股数量

（股）

持股比

例(%)

绍兴闰康生物医药股权

投资合伙企业（有限合

伙）

15,600,000 26.61 15,600,000 27.53

王国强 4,945,200 8.44 4,945,200 8.73

泰州硕康企业管理咨询

合伙企业（有限合伙）
1,080,000 1.84 1,080,000 1.91

泰州硕源企业管理咨询

合伙企业（有限合伙）
1,080,000 1.84 1,080,000 1.91

泰州硕科企业管理咨询

合伙企业（有限合伙）
210,816 0.36 210,816 0.37

泰州硕鑫企业管理咨询

合伙企业（有限合伙）
158,026 0.27 158,026 0.28

泰州硕和企业管理咨询

合伙企业（有限合伙）
143,422 0.24 143,422 0.25

合计 23,217,464 39.61 23,217,464 40.97
注 1：上表百分比加总与合计数存在尾差系四舍五入导致。

注 2：上述股东中闰康生物为公司的控股股东。房永生先生为闰康生物、泰州硕康、泰

州硕源、泰州硕科、泰州硕鑫和泰州硕和的执行事务合伙人，梁锡林为闰康生物、泰州硕康、

泰州硕源出资份额最大的有限合伙人。房永生、梁锡林与王国强签订一致行动协议，三人系

公司的实际控制人。

注 3：本次权益变动所涉及的股份均享有表决权，不存在表决权委托或受限等任何权利

限制或被限制转让的情况。

二、所涉及后续事项

本次权益变动不会导致公司控股股东、实际控制人发生变化，未触及要约收

购。本次权益变动事项不涉及信息披露义务人需披露权益变动报告书、收购报告

书摘要、要约收购报告书摘要等情形。

特此公告。

江苏硕世生物科技股份有限公司董事会

2024年 10月 18日

	江苏硕世生物科技股份有限公司
	关于控股股东、实际控制人及其一致行动人权益变动超过1%的提示性公告
	重要内容提示：
	一、 本次权益变动基本情况
	（一）信息披露义务人基本情况
	（二）本次权益变动基本情况